南昌无直边卷板机 四辊卷板机江苏巨龙为您报价
产品名称 南昌无直边卷板机
四辊卷板机江苏巨龙为您报价
公司名称 江苏巨龙数控机床有限公司
价格 288000.00/台
规格参数 江苏巨龙:南昌办事处
W12CNC:25x3200
江苏南通:海安
公司地址 江苏南通海安李堡西工业园区
联系电话 0513-88212302 13584703589
产品详情
南昌数控卷板机 南昌四辊卷板机 数控卷板机价格
性能特点：
该结构形式四辊式，上辊为驱动，通过液压马达的输出齿轮与上齿轮契合，为卷制板材提供扭矩；下辊
做垂直升降运动，通过液压缸内的液压油作用于活塞而获得，以便夹紧板材，为液压传动；在下辊的两
侧设有侧辊并沿着机架导轨做倾运动，通过液压缸传动；该机优点是板材顶部预弯及卷圆可以在同一台
设备上进行。
规格型号Model 最大卷制厚度
Max.rollingthi
ckness（mm
）
最大预弯厚度
Max.pre-rollin
gthickness（m
m）
最大卷制宽度
Platewidth（m
m）
上辊直径Dia
meterof upper
roller（mm）
主电机功率M
ain motorpowe
r（kw）
W12NC-10×2000 10 9 2000 240 7.5
W12NC-12×2500 12 11 2500 280 11
W12NC-16×2500 16 13 2500 310 15
W12NC-20×2000 20 16 2000 300 15
W12NC-20×2500 20 18 2500 360 22
W12NC-25×2000 25 20 2000 350 22
W12NC-25×2500 25 20 2500 400 37
W12NC-30×2000 30 25 2000 300 37
W12NC-30×2500 30 25 2500 400 37
W12NC-30×3000 30 25 3000 470 45
W12NC-40×3000 40 32 3000 550 55
W12NC-50×3000 50 40 3000 610 55
W12NC-60×3000 60 50 3000 670 75
W12NC-70×3000 70 60 3000 730 75
W12NC-80×3000 80 65 3000 780 90
W12NC-90×3000 90 75 3000 820 90
W12NC-100×3000 100 80 3000 880 110
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)